

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2022-Pytania-i-Odpowiedzi-nr-5.-Budowa-ujecia-wody-z-rzeki-Skawy-wraz-z-infrastruktura-w-m.-Zator/idn:6215/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.9.2022 Pytania i Odpowiedzi - nr 5. Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą w m. Zator 2022-12-14

DI.271.9.2022

Dotyczy: postępowania nr DI.271.9.2022 pn.: „**Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą w m. Zator**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytania oferentów i udzielone odpowiedzi, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

I. Uszczegółowienie odpowiedzi na pytania zadane wcześniej – odpowiedzi udzielone w dniu 9.12.2022r.

Pytanie nr 1.

W pozycji 93 d.5 - b. hydrotechniczna i budowlana błędnie podano ilość zagęszczenia nasypów z gruntu sypkiego - podsypki. Prosimy o korektę.

Odpowiedź

W pozycji 93 d.5 należy przyjąć wartość 11,50 m3.

Pytanie nr 2.

Prosimy o informację jakie połączenia zostały wliczone w poz. 47 d.2 - b. hydrotechniczna i budowlana w ilości styk. 32 ? Według rozpoznania ilość styków jest rozbieżna z projektem.

Odpowiedź

W pozycji 47 d.2 należy przyjąć wielkość z przedmiaru czyli 32 styki.

Pytanie nr 3.

Prosimy o załączenie rysunku projektu ogrodzenia 103 mb.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem w pozycji kosztorysowej nr 144 oraz 145 - Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia systemowego pod warunkiem zachowania parametrów wysokości i szerokości bramy - z uwagi na dużą dostępność na rynku przedmiotowych produktów nie zamieszcza się szczegółowego rysunku projektowanego ogrodzenia.

Pytanie nr 4.

Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie oczek siatki ocynkowanej w koszach o wymiarach 8x10 cm. Podane w dokumentacji wymiary oczka siatki 8x8 nie są obecnie produkowane.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczek w koszach o wymiarach 6x8; 8x8 oraz max 8x10 cm przy spełnieniu pozostałych parametrów wynikających z ST.

II. Nowe pytania oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie nr 5.

Proszę o wyjaśnienie pozycji 79, 84, 85, 112 przedmiaru robót- branża budowlana:

Lp. 79: Wbijanie ścianek szczelnych stalowych z grodzie G-62 na głębokość do 6 m wibromłotem HBV, grunt kat. IV (brak zasilania placu budowy w energię elektryczną) - wbijanie do głębokości 11.0 m Grodzie GU-18N - długości 12,0 m - ciężar 1,0 m ściany 128 kg Odzysk 90% analogia - 24.00 m
Dlaczego w pozycji uwzględniono krotność =2?

Lp. 84: Wyciąganie ścianek szczelnych stalowych z grodzic G-62 z głębokości do 6 m wibromłotem HBV, grunt kat. IV (brak zasilania placu budowy w energię elektryczną) wyciąganie z głębokości 12.0 m Grodzice GU-18N - długości 12,0 m analogia - 24.00 m
Dlaczego w pozycji uwzględniono krotność =2?

Lp. 85: Wbijanie ścianek szczelnych stalowych z grodzic G-62 na głębokość do 6 m wibromłotem HBV, grunt kat. IV (brak zasilania placu budowy w energię elektryczną) - wbijanie do głębokości 11.0 m Grodzice GU-18N - długości 12m - ciężar 1,0 m ściany 128 kg Odzysk 90% analogia - 40.00 m
Dlaczego w pozycji uwzględniono krotność =2?

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową głębokość zabicia ścianek szczelnych wynosi 12,0 m - co wykazano w opisie każdej w wymienionych pozycji - natomiast same pozycje odnoszą się do głębokości 6,0 m stąd krotność 2 z adnotacją **ANALOGIA**

Pytanie nr 6.

Proszę o ujednolicenie pozycji 122 i 125 w załączonym przedmiarze prac branży budowlanej - wg naszej firmy pozycja jest powtórzona.

Odpowiedź

Rzeczywiście pozycja została powtórzona, aby nie zmieniać kolejności pozycji w przedmiarach, to w pozycji nr 125 należy przyjąć 0m3.

Pytanie nr 7.

Proszę o ujednolicenie pozycji 95 i 98 w załączonym przedmiarze prac branży budowlanej - wg naszej firmy pozycja jest powtórzona lub ilość się nie zgadza.

Odpowiedź

Rzeczywiście pozycja została powtórzona, aby nie zmieniać kolejności pozycji w przedmiarach, to w pozycji nr 98 należy przyjąć 0m3.

Pytanie nr 8.

Nasza firma zwraca uwagę na dwie pozycje w przedmiarze, które dotyczą przecisku (poz. 131 d 6 oraz 59.d 5) - która jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 59.d5 (przedmiaru elektrycznego) należy przyjąć 0 (aby nie zmieniać kolejności pozycji). Ponadto informujemy, że zgodnie z projektem i uzyskanymi decyzjami pod wałem i drogą należy wykonać przewiert.

UWAGA

Przypominamy, że zgodnie z art. 284 ust 2 i 4 ustawy Pzp termin zadawania pytań dot. postępowania, na które Zamawiający ma obowiązek odpowiedzieć, minął dnia 5.12.2022 r.

W związku z tym, aby uniknąć dalszego przedłużania procedury przetargowej, przy sporządzaniu oferty i kosztorysów ofertowych należy uwzględnić poniże uwagi:

1. Uwzględnić udzielone dotychczas odpowiedzi na pytania (również powyższe odpowiedzi), **zmieniając odpowiednio daną pozycję w kosztorysie ofertowym.**
2. W razie stwierdzenia kolejnej nieścisłości między przedmiarem a projektem – **decyduje zapis w danej pozycji przedmiaru i tę pozycję należy skosztorysować.**
Każda inna zmiana w przedmiarach będzie traktowana jako niedozwolona modyfikacja przedmiotu zamówienia.



Signed by /
Podpisano przez:

Mariusz Jacek
Makuch

Burmistrz Zatora
Mariusz Makuch

Date / Data: 2022-
12-14 10:09 /podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Pytania i odpowiedzi 14 12 2022-sig.pdf	22-12-14 11:09	667.02KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)